高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112 年 8 月 3 日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 221 號

主旨:交通部觀光局委託臺南市旅行商業同業公會辦理112年旅行業經理人訓練班(南

區)報名簡章(如附件)，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局委託臺南市旅行商業同業公會辦理 112 年旅行業經理人訓

練班(南區)報名簡章辦理。

2. 經交通部觀光局委託該會辦理 112 年旅行業經理人訓練班(南區)，自即日起開

始接受報名。

3. 參訓資格:

(1)具有旅行業管理規則第 15 條規定資格者。

(2)連續 3 年未於旅行業任職，重行參加訓練之複訓人員。

4. 訓練時間：

第1期：自112年9月11日起至112年9月21日止(高雄班)

每日上午 9時至 11 時 50 分，下午 13 時至 16 時 50 分或 17:50 (星

期六、日不上課；主辦單位保留變動權利)。

5. 訓練時數:節次為 60 節課，每節課為 50 分鐘(缺課節數不得逾訓練節次 10 分

之 1)。

6. 訓練人數:以 100 人為限，未達 50 人不開班，額滿截止(以報名先後順序為

準)。視實際報名情形，增開期別。

   7.訓練地點：

第1期(高雄班)：

地點：高雄商旅(地址：高雄市新興區民族二路 33 號)

8.報名手續及費用:

(1)備妥所需證件等資料，請將相關資料親送或郵寄 70141 臺南市東區東門路

1 段 358 號 5 樓之 2，臺南市旅行商業同業公會(電話:06 -2357663，傳真：

06-2357642)辦理，待彙整後向交通部觀光局查詢參訓資格，經審核符合參

訓者，再另行通知上課。

(2)報名截止日:第 1 期:即日起至 112 年 8 月 30 日。

(3)請於通知符合參訓資格後 2 天內完成訓練費用新臺幣 5,000 元整繳納手續。

另於結訓測驗合格後，須再繳交結業證書規費新臺幣 500 元整。繳款方式(待

查詢符合參訓資格後再行繳費):

臨櫃繳納:持現金至臺南市東區東門路 1 段 358 號 5 樓之 2。

有價證券:開立即期支票(支票抬頭:台南市旅行商業同業公會)

銀行繳費:戶名: 台南市旅行商業同業公會

         台北富邦商業銀行東城分行(金融代號:012-8078)

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

理事長